
证券代码：002420   证券简称：毅昌股份  公告编号：2018-037 

 

广州毅昌科技股份有限公司 

 关于 2018 年第一季度报告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

 

广州毅昌科技股份有限公司（以下简称“公司”）2018 年第一季

度报告已于 2018 年 4 月 25 日披露， 因工作人员录入错误，需对以

下内容进行更正： 

一、在《2018 年第一季度报告》全文和正文中“第二节 公司基

本情况”原文为： 

一、主要会计数据和财务指标 

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

…    

经营活动产生的现金流量净额（元） 188,326,283.77 270,187,962.99 -30.30% 

…    

更正后： 

 本报告期 上年同期 本报告期比上年同期增减 

…    

经营活动产生的现金流量净额（元） 181,310,169.74 270,187,962.99 -32.89% 

…    

 

二、在《2018 年第一季度报告》全文和正文中“第三节 重要事

项”原文为： 

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 



…… 

16、经营活动产生的现金流量净额本期较上年同期下降 30.30%，

主要原因系收到其他与经营活动有关的现金减少、购买商品及接受劳

务支付的现金与支付其他与经营活动有关的现金增加； 

…… 

更正后： 

一、报告期主要财务数据、财务指标发生变动的情况及原因 

…… 

16、经营活动产生的现金流量净额本期较上年同期下降 32.89%，

主要原因系收到其他与经营活动有关的现金减少、购买商品及接受劳

务支付的现金与支付其他与经营活动有关的现金增加； 

…… 

 

三、在《2018 年第一季度报告》全文中“第四节 财务报表”原

文为： 

一、财务报表  

5、合并现金流量表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

…   

购买商品、接受劳务支付的现金 1,545,850,939.62 1,502,509,040.44 

…   

经营活动现金流出小计  1,811,426,944.03   1,729,673,090.05  

经营活动产生的现金流量净额  188,326,283.77   270,187,962.99  

…   

五、现金及现金等价物净增加额  -33,930,350.09   256,636,536.60  



加：期初现金及现金等价物余额  209,404,340.27   230,679,263.20  

…   

更正后： 

项目 本期发生额 上期发生额 

…   

购买商品、接受劳务支付的现金  1,552,867,053.65  1,502,509,040.44 

…   

经营活动现金流出小计 1,818,443,058.06  1,729,673,090.05  

经营活动产生的现金流量净额  181,310,169.74   270,187,962.99  

…   

五、现金及现金等价物净增加额  -40,946,464.12   256,636,536.60  

加：期初现金及现金等价物余额  216,420,454.30   230,679,263.20  

…   

6、母公司现金流量表 

单位：元 

项目 本期发生额 上期发生额 

…   

购买商品、接受劳务支付的现金 276,587,858.10 686,073,996.81 

…   

经营活动现金流出小计  355,548,174.62   760,922,849.04  

经营活动产生的现金流量净额  88,258,504.08   42,176,403.04  

…   

五、现金及现金等价物净增加额  -55,491,130.88   108,823,907.97  

加：期初现金及现金等价物余额  175,944,600.82   178,093,860.34  

…   

更正后： 

项目 本期发生额 上期发生额 

…   

购买商品、接受劳务支付的现金 276,315,227.51 686,073,996.81 

…   

经营活动现金流出小计  355,275,544.03   760,922,849.04  

经营活动产生的现金流量净额  88,531,134.67   42,176,403.04  

…   

五、现金及现金等价物净增加额  -55,218,500.29   108,823,907.97  

加：期初现金及现金等价物余额  175,671,970.23   178,093,860.34  

…   

 

以上内容现已在公司《2018 年第一季度报告》中予以更正，更

正事项未对公司财务状况和经营成果造成影响。详见刊登在巨潮资讯



网（www.cninfo.com.cn）上的《2018 年第一季度报告全文（更正后）》

和《2018 年第一季度报告正文（更正后）》。对此给广大投资者造成

的不便，公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

                         广州毅昌科技股份有限公司董事会 

                               2018 年 5 月 17 日

 




